АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

От  00.00.2020 года	                                 		                 №  00

О  внесении  дополнений  в  постановление
Администрации  Приволжского  сельского
поселения  от  31.01.2020 г. №  9 «Об определении
видов обязательных работ и объектов,
на которых они отбываются, и об определении мест
для отбывания исправительных работ,
назначенных осужденному, не имеющему основного места работы».

На основании ст.ст.49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 25,39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Дополнить   постановление  Администрации  Приволжского  сельского  поселения  от  31.01.2020 г. №  9   «Об определении   видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, и об определении мест  для отбывания исправительных работ, назначенных осужденному, не имеющему основного места работы»  пунктом 2 и приложением № 2 следующего  содержания:
« 2. Определить места для отбывания исправительных работ, назначенных осужденному, не имеющему основного места работы в 2020 году, согласно приложению № 2».

Приложение  №  2
к постановлению Администрации
Приволжского сельского поселения
от  31.01.2020 года №   9 в редакции
от  00.00.2020                     №  00

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ  ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ,
НАЗНАЧЕННЫХ ОСУЖДЕННОМУ,
НЕ ИМЕЮЩЕМУ ОСНОВНОГО МЕСТА РАБОТЫ

	Наименование организации (объекта)
	Количество
рабочих мест
	Примечание

	1.    СПК (колхоз)  «Заря»
	1
	по согласованию

	2.  ООО «Агрофирма «Луч»»
	1
	по согласованию

2.  Пункты 2,3,4,5,  считать соответственно  пунктами  3,4,5,6.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Приволжского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приволжского сельского поселения				Е.Н. Коршунова